ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:418/UBND-HCC
V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 320/QĐ-UBND ngày 02/02/2024

của Ủy ban nhân dân tỉnh

Hương Trà, ngày 07 tháng  02 năm 2024

        Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã;

- UBND các xã, phường.

UBND thị xã nhận được Quyết định số 320/QĐ-UBND ngày 31/01/2024

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công bố danh mục thủ tục hành chính bị bãi bỏ

trong lĩnh vực Văn hóa thuộc thẩm quyền của UBND cấp huyện và UBND cấp

xã

Để triển khai thi hành Quyết định kịp thời, đồng bộ, thống nhất và hiệu quả,

UBND thị xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện các

nội dung sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ để phổ

biến, quán triệt, triển khai thực hiện Quyết định 320/QĐ-UBND của UBND tỉnh

nhằm nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác quản lý nhà nước trong lĩnh vực

Văn hóa

 2. Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trung tâm Hành chính công,

UBND các xã, phường niêm yết, công khai các TTHC bị bãi bỏ tại Quyết định

320/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh trên Trang Thông tin điện tử thị xã, tại

Trung tâm Hành chính công thị xã và bộ phận tiếp nhận và trả kết quả các xã,

phường.

(Đính kèm Quyết định số 320/QĐ-UBND ngày 31/01/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc công bố danh mục thủ tục hành chính bị bãi bỏ trong lĩnh

vực Văn hóa thuộc thẩm quyền của UBND cấp huyện và UBND cấp xã)

UBND thị xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các cơ quan đơn vị trên địa bàn thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thị Minh Thi

		2024-02-07T15:52:29+0700